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AFANISEP 25 WP na owady biegające i
latające. Do oprysku. Szybki efekt. Muchy,
mrówki, karaluchy, pluskwy

Cena 22,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Skuteczny środek przeciw owadom biegającym AFANISEP do oprysku. Bezwonny o długim działaniu

Polecany do zwalczania karaluchów, pluskiew, mrówek, rybików

ZALETY PRODUKTU:

⇒ Wygoda i łatwość użycia - preparat przeznaczony do oprysku powierzchni.
⇒ Przedłużony efekt działania - aktywność środka utrzymuje się do kilku miesięcy
⇒ Uniwersalne użycie - produkt przeznaczony do zwalczania wielu szkodników tj.: pluskwy, karaluchy, rybiki, pchły, mrówki
⇒ Duża zawartość środka biobójczego - permetryna aż 24,8%.

Środek owadobójczy w postaci bezzapachowego i nie plamiącego proszku do rozpuszczenia w wodzie i oprysku powierzchni na którym
występują insekty min: karaluchy, prusaki, pluskwy, pchły, mrówki, rybiki cukrowe i inne. Preparat działa na owady kontaktowo i
pokarmowo. Jest skuteczny również na powierzchniach porowatych, najwyższą skuteczność wykazuje w temperaturze 20ºC. Jedno opakowanie
rozpuszczone w wodzie według instrukcji zapewnia oprysk 1000m².

ZASTOSOWANIE PRODUKTU:

► budynki mieszkalne
► budynki gospodarcze i hodowlane
► budynki użyteczności publicznej
► magazyny oraz hale produkcyjne

ZRÓB TO SAM - sposób użycia:

DAWKA: owady latające - zawiesina 0,25% (25 gramów proszku na 10 L wody), owady biegające 0,5% zawiesiny (50 gramów proszku na 10 L
wody). Po sporządzeniu emulsji dokładnie wymieszać.

► muchy i muszki: opryskiwać miejsca ciepłe i nasłonecznione (parapety i framugi okien, futryny, belki, gzymsy, ściany)
► komary: opryskiwać miejsca ciemne i wilgotne (wokół budynku opryskiwać przydomowe zarośla i tam gdzie komary intensywnie występują)
► mrówki, prusaki, pluskwy, pchły: opryskiwać ścieżki wędrówek oraz szpary i szczeliny, listwy przypodłogowe, posadzki, okolice rur itp.
► Zabieg na owady latające powtórzyć po miesiącu
► Zabieg na owady biegające powtórzyć po 2-3 miesiącach
► Po zabiegu pomieszczenie może być używane po wyschnięciu preparatu i wywietrzeniu pomieszczenia.
► Powierzchnie mające kontakt z żywnością należy przetrzeć wilgotną szmatką.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące
produktu.
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